
 
 
 

HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ OBYTNÝCH VOZŮ 

 
ROZSAH HAVARIJNÍHO POJIŠTĚNÍ  

Základní havárie 
Působení vnějších mechanických sil na předmět pojištění, zejména při střetu pojištěného vozidla s jiným vozidlem či s 
překážkou, při nárazu či pádu.  
 
Odcizení 
Krádež, loupež nebo neoprávněné užívání předmětu pojištění. 
 
Živel 
Působení přírodních fyzikálních sil na předmět pojištění. Za přírodní fyzikální síly se považují také tepelné účinky 
požáru a působení zvířete na zaparkované pojištěné vozidlo. Považují se za ně i účinky chemických látek (kyselin, louhů, 
rozpouštědel apod.), není-li jejich vznik ani jejich působení důsledkem činnosti člověka.  
 
Vandalismus 
Úmyslné jednání třetí osoby, které jí nepřináší žádné materiální obohacení, ale které způsobí poškození nebo zničení 
předmětu pojištění. 

 
 

VÝLUKY Z POJIŠTĚNÍ  

Havarijní pojištění se nevztahuje zejména na: 
 přepravovaná zavazadla a náklad 
 poškození interiéru nájemcem (zničení, odcizení) 
 škody vzniklé při prokazatelném poškození pronajatého vozu nájemcem 
 škody po požití alkoholu, omamných, psychotropních a jiných návykových látek nájemcem 
 škody zaviněné nájemce neodborným a nesprávným používáním obytného vozu a jeho příslušenství (např. natankování 

nafty do vodní nádrže, poškozená markýza špatnou manipulací, nezasunuté nástupní schůdky při popojíždění, nesprávné 
upevnění nákladu apod.) 

 případný požár ve vozidle způsobený nájemcem 
 poškození či ztrátu příslušenství vozu zaviněné nájemcem 
 škodu způsobenou vniknutím třetí osoby a krádeži příslušenství nebo předmětů umístěných uvnitř vozidla při 

nezabezpečeném či neuzavřeném vozidle 
 poškození markýzy, nástupních schůdků či otevřených dveří vzniklé důsledkem větru 
 odcizení vozidla, pokud nebylo řádně uzavřeno a uzamčeno 
 odcizení nebo ztrátu pohonných hmot 
 zpronevěru vozidla nájemcem 
 poškození pneumatik a disků kol vozidla 

 
Tyto škody budou kryty z kauce v plném rozsahu. 
 
 
SPOLUÚČAST  

10 %, minimálně však 10 000 Kč 



 
 
 
 

ÚZEMNÍ PLATNOST  

Pojištění platí na geografickém území Evropy. 

 

DOPLŇKOVÁ POJIŠTĚNÍ  

Pojištění skel vozidla 
Havarijní pojištění se sjednává s rozšířeným pojištěním skel vozidla. Skly vozidla se rozumí všechna výhledová skla, mezi která 
patří i skla v pevné, skládací nebo odnímatelné střeše, a zrcadlová skla zpětných zrcátek vozidla. 
 
Pojištění asistenčních služeb 
Asistenční program MAX+ 
 

 

KONTAKT 

Linka pomoci řidičům 
Na území ČR tel. 1224 
V zahraničí tel. +420 266 799 779 



Va
-1

18
 (1

1/
20

20
)

ASISTENČNÍ SLUŽBY
pro vozidla do 3,5 t

NÁZEV ASISTENČNÍHO PROGRAMU MAX MAX+
MAXIMÁLNÍ POČET POJISTNÝCH UDÁLOSTÍ ZA POJISTNÝ ROK NEOMEZENÝ NEOMEZENÝ

ÚZEMNÍ PLATNOST ČR EVROPSKÉ 
ZAHRANIČÍ ČR EVROPSKÉ 

ZAHRANIČÍ
NEPOJÍZDNOST VOZIDLA (PORUCHA, HAVÁRIE, ŽIVEL, VANDALISMUS, ČÁSTEČNÉ ODCIZENÍ)
Příjezd a odjezd mechanika

bez limitu bez limitu

Práce mechanika v terénu 3 hodiny 3 hodiny
Vyproštění vozidla bez limitu 500 eur
Odtah vozidla 200 km 200 km
Navýšení odtahu při pojistné události z havarijního pojištění 
do servisu určeného pojistitelem 400 km 400 km

Nařízený odtah 5 000 Kč 500 eur
Přeprava do cíle odtahu vozidla nebo do místa ubytování či 
veřejné dopravy
Poškozená pneumatika – vý měna kola nebo odtah 
Dovoz paliva nebo odtah k nabíjecí stanici 
Vybitý akumulátor – nastartování motoru
Záměna paliva, ztráta klíčků od vozidla – odtah 

Úschova vozidla 10 dní 7 dní 
(40 eur/den) 15 dní 15 dní 

(40 eur/den)
Telefonické poradenství
Telefonické tlumočení
Pomoc advokáta, tlumočníka 1 000 eur 1 000 eur
Zprostředkování fi nanční hotovosti 1 000 eur 1 000 eur
Přeložení nákladu 8 000 Kč 

(společný limit) 
600 eur 

(společný limit)
bez limitu bez limitu

Náhradní nákladní vozidlo 15 000 Kč 1 200 eur
Likvidace vraku vozidla
ODCIZENÍ VOZIDLA / OPRAVNA URČENÁ POSKYTOVATELEM ASISTENCE NEZPROVOZNÍ VOZIDLO V DEN VYŽÁDÁNÍ ASISTENCE
Telefonické poradenství
Telefonické tlumočení

Náhradní osobní vozidlo 5 dní 
(1 000 Kč/den) 

5 dní 
(80 eur/den)

7 dní 
(1 200 Kč/den)

7 dní 
(100 eur/den)

Přistavení náhradního osobního vozidla
Přeprava v místě opravy nebo odcizení vozidla 100 eur 200 eur

Ubytování 1 noc 
(1 200 Kč/os.) 

2 noci 
(80 eur/os.)

1 noc 
(1 200 Kč/os.)

2 noci 
(80 eur/os.)

ODCIZENÍ VOZIDLA / OPRAVNA URČENÁ POSKYTOVATELEM ASISTENCE NEZPROVOZNÍ VOZIDLO DO 48 HOD OD VYŽÁDÁNÍ ASISTENCE
Repatriace oprávněné osoby do ČR nebo její doprava do cíle cesty
Návrat řidiče k vozidlu
Odtah vozidla do ČR bez limitu bez limitu
ÚRAZ, NEMOC NEBO ÚMRTÍ
Přeprava do nemocnice
Lékařská repatriace do ČR
Náhradní řidič
Přeprava tělesných pozůstatků do ČR

Defi nice služeb a podmínky vzniku práva na jejich poskytnutí jsou uvedeny ve Zvláštních pojistných podmínkách 
pro doplňkové pojištění asistenčních služeb k vozidlu H-390/19.

služba je součástí asistenčního programu
org – službu hradí oprávněná osoba, poskytovatel ji zorganizuje

služba není součástí asistenčního programu

� 957 105 105   www.koop.cz


	Pořadač2.pdf
	07_rozsah_pojisteni_2023

	Pořadač1.pdf
	Tabulka asistenčních služeb MAXplus


